44
EBR-G-P4 Series
体系表
控
制
器
执行器型号 马达
功率

按压力
(N)
行程 (mm) 与最快速度 (mm/s)
记载
页码50
mm 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700
EBR-04GE-06-P4
□35
直
接
安
装
44
6 40.0 10.0 155
46
EBR-04GE-12-P4 12 12.5 2.9 77
EBR-04GR/D/L-06-P4 折
回
安
装
6 40.0 8.3 155
50
EBR-04GR/D/L-12-P4 12 12.5 2.9 77
EBR-05GE-02-P4
□42
直
接
安
装
54
2 80.0 23.3 550
56
EBR-05GE-05-P4 5 60.0 14.0 220
EBR-05GE-10-P4 10 41.7 7.0 110
EBR-05GE-20-P4 20 11.7 2.9 55
EBR-05GR/D/L-02-P4
折
回
安
装
2 80.0 23.3 550
60
EBR-05GR/D/L-05-P4 5 60.0 14.0 220
EBR-05GR/D/L-10-P4 10 38.3 6.7 110
EBR-05GR/D/L-20-P4 20 11.7 1.7 55
EBR-08GE-05-P4
□56
直
接
安
装
82
5 80.0 55.0 965
66EBR-08GE-10-P4 10 70.0 23.3 482
EBR-08GE-20-P4 20 35.0 10.0 241
EBR-08GR/D/L-05-P4
折
回
安
装
5 80.0 55.0 965
70EBR-08GR/D/L-10-P4 10 70.0 20.0 482
EBR-08GR/D/L-20-P4 20 35.0 8.3 241
水平 垂直
ECG
系列
速度（mm/s)